
                                      ZARZĄDZENIE NR  637/04 
PREZYDENTA MIASTA EŁK 

                                      z dnia  30 września  2004 roku 
 
w sprawie zmian w budżecie Miasta Ełk na 2004 r. 
 

Na podstawie art. 128 ust. 1 pkt.1) ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. � o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2003 r. Nr 15 poz. 148, Nr 45 poz. 391, Nr 65 poz. 594, Nr 96  
poz. 874, Nr 166 poz. 1611 i Nr 189 poz. 1851 oraz z 2004 r. Nr 19 poz. 177, Nr 93 poz. 890, 
Nr 121 poz. 1264, Nr 123 poz. 1291), Prezydent Miasta zarządza co następuje:  
  

§ 1      
                           

I. Zmniejsza się plan dochodów budżetu o kwotę  319 385 zł. w tym: 
 
   Dział 852 � Pomoc społeczna �  zmniejsza się o kwotę 319 385 zł: 
 
       a) rozdział 85213 � składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające  
            niektóre świadczenia z pomocy społecznej - § 2010 � dotacja celowa otrzymana  
            z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresy administracji rządowej  
            oraz innych zadań zleconych gminie ustawami � zwiększa się o kwotę 15 880 zł.  
        
        b) rozdział 85214 � zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia społeczne  
            - zmniejsza się o kwotę 335 265 zł. w tym: 
 
             - § 2010 - dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących  
                z zakresy administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami  
                � zwiększa się o kwotę 148 114 zł., 
      
             - § 2030 � dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizacje własnych zadań  
                bieżących gmin � zmniejsza się o kwotę 483 379 zł. 
 
    - decyzja Wojewody Warmińsko � Mazurskiego w Olsztynie Nr FB 115/2004  
         z dnia 27.08.2004 r., Nr 118/2004 z dnia 31.08.2004 r. i Nr 119/2004 r.  
         z dnia 1.09.2004 r. 
 
II. Zmniejsza się plan wydatków budżetu o kwotę  319 385 zł. w tym: 
 
     Dział 852 � Pomoc społeczna �  zmniejsza się o kwotę 319 385 zł: 
 
       a) rozdział 85213 � składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające  
            niektóre świadczenia z pomocy społecznej - § 4130 � składki na ubezpieczenia  
            zdrowotne � zwiększa się o kwotę 15 880 zł. � zadania zlecone, 
        
        b) rozdział 85214 � zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia społeczne  
            - zmniejsza się o kwotę 335 265 zł. w tym: 
             - § 3110 � świadczenia społeczne � zwiększa się o kwotę 148 114 zł. � zadania  
                 zlecone, 
             - § 3110 � świadczenia społeczne � zmniejsza się o kwotę 483 379 zł.� zadania  
                własne. 



 2 

 
 § 2  
 

 1.  Plan dochodów po zmianach wynosi       98 910 525 zł.   
 2.  Plan wydatków po zmianach wynosi      104 116 847zł. 
 3.  Na pożyczki przeznacza się z dochodów budżetowych łączną kwotę 504 000 zł. 
 4.  Na spłatę kredytów przeznacza się kwotę       5 340 196 zł. 
       - z wolnych środków z lat ubiegłych              3 583 874 zł. 
       - z dochodów budżetowych                            1 756 322 zł. 
 5.  Pokrycie niedoboru budżetowego w kwocie   7 466 644 zł. stanowi kredyt.   
 

  § 3 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń  
w Urzędzie Miasta Ełk. 
 
 
 

Prezydent Miasta 
Janusz Nowakowski 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


